
1 

 

Jászágó Község Önkormányzata Képviselő-testületének  
6/2015.(IV.9.) önkormányzati rendelete 

 
az iparűzési adóról szóló 7/2012.(VII.1.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Jászágó Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. 
törvény (továbbiakban Htv.) 1. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az 
Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) és h) pontja, valamint Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdésének 13. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1.§ 

Az iparűzési adóról szóló 7/2012.(VII.1.) rendelet 1. § (2) bekezdése helyébe a következő 
rendelkezés lép: 

1.§  (2) A Htv. 37. § (2) bekezdésében meghatározott ideiglenes jelleggel végzett iparűzési 
tevékenységet adókötelezettség terheli.  

2.§ 

Az iparűzési adóról szóló 7/2012.(VII.1.) rendelet 1. § az alábbi (3) bekezdéssel egészül ki: 

1.§  (3) Az ideiglenes jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetében az adó mértéke 
naptári naponként 2. 000,-Ft. 

3.§ 

Záró rendelkezés 

 (1) Ez a rendelet 2015. július 1. napján lép hatályba. 

 (2) Kihirdetéséről a jegyző gondoskodik. 

Kelt: Jászágó Képviselő-testületének 2015. március 31. napján tartott ülésén. 

 
 Mozsár Lászlóné                Dr. Kundrák István 
     polgármester      jegyző 

 

A rendelet 2015. április 9-én  került kihirdetésre. 

 

                                                                                                                    Dr. Kundrák István 
                                                                                                                              jegyző 


